
UCHWAŁA Nr XXIII/150/2009  
RADY GMINY W CZERNIKOWIE 

 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie nadania nazwy parkowi w Czernikowie 

 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z póżn. zm.) Rada Gminy w Czernikowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Terenowi zieleni położonemu w Czernikowie, ograniczonemu ul. Targową Góry, Reja, 
składającemu się z działki 403/26 nadaje się nazwę "Park 700-lecia". 

2. Usytuowanie parku, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic stanowiący załącznik do 
uchwały. 

 
§ 2  

 
Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


